



زینت روسیه با درخشش خیره کننده مهاجم ایرانی خود مقابل فنرباغچه به پیروزی رسید و راهی مرحله بعد شد. دینماوزاگرب هم با محرمی به یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا رسید.

به گزارش فارس، در ادامه رقابت‌های مرحله حذفی لیگ اروپا، زینت روسیه میزبان فنر باغچه ترکیه بود. دیدار رفت با یک گل به سود تیم ترکیه‌ای به پایان رسیده بود و در دیدار برگشت زینت ۳ بر یک پیروز شد تا در مجموع با نتیجه ۳ بر ۲ راهی مرحله بعد شود.

سردار آزمون در این بازی درخشش خیره‌کننده‌ای داشت و موفق شد ۲ گل در دقایق ۳۷ و ۷۶ به ثمر برساند و روی گل اول هم در دقیقه ۴ با پاس گل تاثیر داشت. سردار در دقیقه ۸۰ این دیدار تعویض شد. در دیگر دیدار دینماوزاگرب با نتیجه ۳ بر صفر از سد ویکتوریا پلزن گذشت و راهی مرحله بعد شد. صادق محرمی ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت.
■ در آندزایی یک میلی‌سون یوروی آزمون برای زینت در بازی دوم!

ستاره ایرانی زینت در دومین بازی‌اش برای تیم جدیدش بیش از یک میلیون یورو درآمدزایی کرد.

سایت اسپورت اکسپرس روسیه خبر داد، سردار آزمون، ستاره ایرانی و جدید زینت در دومین بازی‌اش برای تیم جدیدش ۱/۱ میلیون یورو درآمدزایی کرد.

یوفا برای تیم صعودکننده به مرحله یک‌هشتم پاداش ۱/۱ میلیون یوروی اعطای کند.

■ باران آزمون حریف وایرالت شدند

قره‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا دیروز انجام شد تا ۱۶ تیم راه‌افته به این مرحله از مسابقات حریفان خود را بشناسند. تیم زینت سن‌ترت‌بورگ روسیه که با درخشش سردار آزمون، مهاجم ملی‌پوش کشورمان به مرحله یک هشتم نهایی راه یافت، در این مرحله رقیب وایرالت شد.

قره‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر است:

چلسی -دینامو کیف‌اوکراین

فرانکفورت-اینتر

دیناموزاگرب-بنفیکا

ناپولی -سالزبورگ اتریش

والنسیا-کراسنودار روسیه

سویا- اسلاویا پراگ جمهوری چک

آرسنال -رن فرانسه

وایرالت -زینت روسیه

■ ■ ■



باشگاه فولاد خوزستان در واکنش به جذب بازیکن ژاپنی فوتبالی را پیرامون کرانله این بازیکن ژاپنی کرد.

به گزارش فارس، باشگاه فولاد مدتی به دنبال جذب یک بازیکن از کشور ژاپن بود که در نهایت با این بازیکن به توافق رسید اما پیش از جذب این بازیکن توسط باشگاه خوزستانی، شایعات زیادی در فضای مجازی مطرح شد که فولادی‌ها نمی‌توانند این بازیکن را جذب باشگاه فولاد در واکنش به این شایعات با صدور اطلاعیه‌ای نوشت: مسوولان باشگاه فولاد خوزستان «تا کافومی آکاهوشی» را به خدمت گرفتند تا این تیم را تقویت کنند. برای آشنایی بیشتر با این بازیکن که روزهای گذشته در تمرینات تیم فولاد خوزستان حضور داشته، مروری بر کارنامه فوتبالی این بازیکن دریم:بازیکن جدید فولاد خوزستان متولد ۲۷ مه ۱۹۸۶ در شهر فوجی ژاپن است و پیش از پیوستن به این تیم در عضویت تیم تایلندی اسپنپوری «Suphanburi» تایلد بوده است. اما اکاهوشی بیشترین بازی را در طول دوران حرفه‌ای خود برای تیم پائون ژچین در لیگ برتر لهستان انجام داد و در ۸ مقطع، مجموعاً در ۱۵۶ مسابقه برای این تیم به میدان رفت که حاصل آن زدن ۲۰ گل بود. وی همچنین به دلیل مصدومیت یک حضور ناموفق در لیگ روسیه و در تیم یوفا (UFA) این کشور داشت و با این وجود در ۶ ماه برای این تیم ۲ گل زد و بار دیگر به لهستان برگشت و ۲ سال دیگر در این کشور توپ زد. هافبک جدید فولاد در ۲ سال گذشته در تیم‌های راجابوری (۲۹ بار) و سوفلبوری (۳۲ بار) لیگ تایلند بازی کرده و مجموعاً ۵ گل نیز در این بازی‌ها به ثمر رسانده است.

بردهای شیرین پیکان، نساجی و پدیده در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال؛ سرخ‌های مشهد جای سرخ‌های تهران را گرفتند

پرسپولیس در ایستگاه مسجدسلیمان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل	امتیاز
۱	سیاهان	۱۸	۱۰	۸	۰	۳۲	۱۲	۲۰	۲۸
۲	پدیده شهر خودرو	۱۹	۱۱	۵	۳	۲۲	۱۰	۱۲	۲۸
۳	پرسپولیس	۱۸	۱۰	۷	۱	۲۲	۸	۱۴	۲۷
۴	تراکتورسازی	۱۸	۹	۶	۳	۲۸	۱۳	۱۳	۲۳
۵	استقلال	۱۸	۸	۷	۳	۲۴	۷	۱۷	۲۱
۶	فولاد	۱۹	۶	۷	۶	۱۶	۲۱	-۵	۲۵
۷	پارس جنوبی جم	۱۹	۶	۶	۷	۲۱	۱۹	۲	۲۴
۸	ماشین‌سازی تبریز	۱۹	۳	۱۲	۴	۱۵	۱۶	-۱	۲۱
۹	نساجی‌مازندران	۱۹	۴	۹	۶	۱۸	۲۱	-۳	۲۱
۱۰	پیکان	۱۸	۵	۴	۹	۱۶	۲۱	-۵	۱۹
۱۱	صنعت نفت آبادان	۱۹	۲	۱۳	۴	۱۵	۲۱	-۶	۱۹
۱۲	سایپا	۱۶	۴	۶	۶	۱۵	۱۹	-۴	۱۸
۱۳	نفت‌مسجدسلیمان	۱۸	۳	۷	۸	۹	۱۸	-۹	۱۶
۱۴	ذوب‌آهن	۱۶	۲	۸	۶	۱۲	۱۸	-۶	۱۴
۱۵	سپیدرودرشت	۱۹	۲	۶	۱۱	۱۰	۲۴	-۲۴	۱۲
۱۶	استقلال خوزستان	۱۹	۲	۷	۱۰	۱۱	۲۶	-۱۵	۷

«محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب ۶ امتیاز منفی انجام شده است.

مصاف ماشین‌سازی‌رفت و توانست با یک گل میزبان‌ش را از پیش رو بردارد. این اولین برد پیکان با حسین یونس شاکری به گل رسید تا نیمه اول با همین نتیجه به پایان برسد. در نیمه دوم نیز تیم پدیده در دقیقه ۸۰ بازم توسط یونس شاکری به گل رسید تا در نهایت تیم میزبان با نتیجه ۲ بر صفر از سد شاگردان علی کریمی بگذرد.

■ اولین باخت فولاد با قطبی

همچنین تیم فوتبال نساجی با هدایت مجید جلالی به نخستین برد خود دست یافت و ترمز موفقیت‌های فولاد خوزستان را کشید.

مهرداد عبیدی (۳۴) و جورجی ولسیانی (۷۲) - پنهالی برای نساجی در این دیدار گلزنی کردند تا نوار موفقیت‌های فولاد با افشین قطبی پاره شود. قطبی از زمان حضورش در فولاد از ۴ مسابقه، صاحب ۳ پیروزی و یک تساوی شده بود.

■ اولین برد پیکان با فرکی

در دیگر بازی همزمان، تیم پیکان در تبریز به

شبی که استقلال با درخشش پاتوسی کامل شد

به جنجالش می‌ارزید



پاتوسی با استقلال به علت نرسیدن آی‌تی‌سی او در مدت نقل و انتقالات، غیرقانونی است. در واقع عادل سوزه خوبی برای برنامه‌اش انتخاب کرده بود و تا حدی هم توانست هواداران را تا پاسی از شب همراه برنامه‌اش کند.

اما چند ساعتی از این ماجرا و جنجال به راه افتاده علیه باشگاه استقلال نگذشته بود که فیفا تأییدیه خود را درباره انتقال پاتوسی به استقلال برای فدراسیون فوتبال ایران ارسال کرد. این تأییدیه دهان خیلی از منتقدان دربار‌ه حضور هافبک آفریقایی تبار آبی‌ها بست و در واقع آنها را وادار به سکوت کرد.

اما حواشی قرار نبود دست از سر پاتوسی بردارد و خیلی‌ها در روز بازی استقلال با پارس جنوبی مسوولان این تیم را متهم به پرداخت رشوه به باشگاه کیپ‌تاون سیتی جهت به خدمت

شکست تیم‌ملی بسکتبال ایران مقابل ژاپن

قطعی کردن صعود با کانگورها

بازیکنانی بودند که مهراَن شاهین‌طبع در ترکیب اولیه تیم‌ملی بسکتبال از آنها استفاده کرد.

تیم‌ملی بسکتبال ایران در حالی مقابل ژاپن تن به

شکست داد که در دیدار رفت برابر این تیم که در پنجره چهارم برگزار شد هم نتیجه را واگذار کرده بود.

پیش از دیدار پنجشنبه و از مجموع ۱۰ دیدار گذشته تیم‌ملی بسکتبال ایران در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی، ۷ برد و ۳ باخت در کارنامه ملی‌پوشان کشورمان ثبت شده بود. آنها با چنین عملکردی گام بلندی برای صعود به جام‌جهانی

شنبه ۴ اسفند ۱۳۹۷



کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره تیم فوتبال یوونتوس در جریان و بعد از بازی یوونتوس مقابل آلتلیکو، حریف را تحقیر کرد.

کریستیانو رونالدو که تابستان اخیر در ازای ۱۱۲ میلیون یورو از رئال مادرید جدا و به راه‌راه‌پوشان تورین ملحق شد، چهارشنبه‌شب برای نخستین‌بار پس از جدایی‌اش از جمع کپک‌شانی‌ها به مادرید بازگشت تا با پیراهن یوونتوس مقابل آلتلیکومادرید در دور رفت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود.

در جریان این بازی که در نهایت به برتری ۲ بر صفر مادریدی‌ها انجامید، هواداران آلتلیکومادرید بارها از روی سکوهای ورزشگاه واندا متروپولیتانسو به فوق‌ستاره پیشین رئال‌مادرید توهین کردند که کریستیانو رونالدو ۲۴ ساله هم پاسخ توهین آنها را بی‌جواب گذاشت و با نشان دادن ۵ انگشت دست خود به آنها یادآوری کرد که او ۵ عنوان قهرمانی دارد و آلتلیکو عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان ندارد.

موضوع اما به اینجا ختم نشد و فوق‌ستاره یوونتوس پس از پایان بازی در میکس‌سزون -منطقه مخصوص مصاحبه خبرنگاران با بازیکنان- در حالی که در حال رد شدن از آنجا بود با نشان داد ۵ انگشت دست خود به خبرنگاران و سپس مشت کردن دست خود، گفت: «من ۵ عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان کسب کرده‌ام، آلتلیکو صفر».

رونالدو سال ۲۰۰۸ با منچستریونایتد قهرمانی در لیگ قهرمانان را تجربه کرد و سپس با رئال‌مادرید ۴ عنوان قهرمانی در این تورنمنت را کسب کرد که ۲ قهرمانی آن با پیروزی به همراه رئال مقابل آلتلیکو در فینال سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ بوده است.

■ ■ ■

شایعه استعفا‌ی مدیرعامل در اردوی نارنجی‌ها

ادامه اعتصاب بازیکنان سایپا



در دومین روز اعتصاب بازیکنان تیم فوتبال سایپا شایعه استعفا‌ی مدیرعامل باشگاه مطرح شد

به گزارش فارس، بازیکنان تیم فوتبال سایپا در دومین روز متوالی به دلیل حل نشدن مشکلات مالی باشگاه و عدم تحقق وعده‌های مدیریت باشگاه حاضر به تمرین نشدند و با حضور در زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی پس از چند دقیقه‌اعلام کردند‌ه خاطر مشکلات مالی تمرین نمی‌کنند.

در همین روز شایعه‌ای در تمرین منتشر شد مبنی بر اینکه رضا درویشی، مدیرعامل باشگاه سایپا از سمت خود استعفا کرده است. این در حالی است که درویشی پاسخی به تلفن همراهش نمی‌دهد تا صحت و سقم این شایعه مشخص شود.

دبیروز بازیکنان سایپا در زمین شماره ۲ آزادی با بازیکنان بادران و فرهاد کاظمی روبرو شدند و با آنها خوش و بش کردند. سایپا یکشنبه به مصاف تراکتورسازی تبریز می‌رود.

■ ■ ■

آغاز کار کادر فنی ۱۸ نفره کی‌روش در کلمبیا



کادر فنی ۱۸ نفره سرمربی سابق تیم‌ملی کشورمان در تیم‌ملی کلمبیا رسماً آغاز به کار کرد. سایت آل‌تی‌مپو کلمبیا خبر داد فدراسیون فوتبال کلمبیا رسماً کادر فنی ۱۸ نفره کارلوس کی‌روش، سرمربی جدیدش را معرفی کرد.

سابق تیم‌ملی کلمبیا تعداد کادر فنی ۲۱ نفر بود اما مرد پرتغالی با ۱۸ نفر کارش را رسماً آغاز کرد.

اوسیناو کروز مثل تیم‌ملی ایران دستیار اول کی‌روش خواهد بود و آرتورو ریس هم به عنوان دستیار دوم انتخاب شد. ریس پس از برکناری پکرمن به عنوان سرمربی موقت کار می‌کرد. همچنین هوگو بریرای پرتغالی به عنوان دستیار سوم کارلوس معرفی شد.

حاشیه